MF MF
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15

MIT DIRECTCONNECT™ MODULARE-SERIE
DE-STA-CO Technische Änderungen vorbehalten
Bestellbeispiel: (Zubehör bitte separat bestellen)
RICHTUNG O Feder Auf
FEDERWIRKUNG C Feder Zu
__ Leer: keine Federoption (Standard)
BACKENSYNCHR. LF Linke Backe fest
RF Rechte Backe fest
NS Nicht synchronisierte Backen
__ Leer: synchronisiert (Standard)
SENSOREN BESTELLNR. ANZ./EINHEIT
Halterungen für 2 induktive Sensoren OSMK-097 1 od. 2
Induktiver Sensor (NPN) mit QuickDisconnect* OISN-019 1,2,3, od. 4
Induktiver Sensor (PNP) mit QuickDisconnect* OISP-019 1,2,3, od. 4
NPN Magnetfeld-Sensor mit QuickDisconnect* OHSN-017 1,2,3, od. 4
PNP Magnetfeld-Sensor mit QuickDisconnect* OHSP-017 1,2,3, od. 4
Magnetfeldsensor (NPN), 90°, mit QuickDisconnect* OHSN-011 1,2,3, od. 4
Magnetfeldsensor (PNP), 90°, mit QuickDisconnect* OHSP-011 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Kabel (2 m)* CABL-010 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Kabel (5 m)* CABL-013 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Verlängerungskabel (1 m)* CABL-015 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Verlängerungskabel (2 m)* CABL-016 1,2,3, od. 4
PNEUMATIKZUBEHÖR BESTELLNR. ANZ./EINHEIT
Dichtungssatz, Standard SLKT-183 1
Dichtungssatz, Viton® SLKT-183V 1
Anschlussstecker (M3), Eindrück, für Rohr (3 mm AD) PLFT-021 1 od. 2
Anschlussstecker (M3), Stecknippel, für Rohr (2 mm ID) PLFT-022 1 od. 2
Sicherheitsventil (metrisch) OFSV-004 1
Drosselventil, einstellbar (imperial) VLVF-008 1 od. 2
Dichtungssatz Verteiler für Oberseitenmontage SLKT-184V 1
*Sensor und Kabel bitte separat bestellen
BEISPIELBESTELLUNG: DPG-10M-1-C-V
= Greifer DPG-10, metrisch, Größe 1, Feder Zu, Viton®-Dichtungen
TM
[20]
.79
[6]
.23
[ 2.4 ]
.095
[ 2.3 ]
.092
(GREIFER ZU)
2X #10-32 [M5]
LUFTANSCHLUSS
(GREIFER AUF)
[9.5]
.375
[9.52]
.3750
[ 22]
.88
[ 20 ]
.79
[Ø3H7 X 4 TIEF]
4X Ø.0938 SF X .15 TIEF
[3.5]
.138
[15.88 +.00/-.03]
.625 +.000/-.001
[1.1]
.045
(GREIFER ZU)
2X #10-32 [M5]
ANSCHLUSS
HILFSLUFT BEIDSEITIG,
AB WERK
VERSCHLOSSEN
(GREIFER AUF)
2X EINSCHUB FÜR
MAGNETFELD-SENSOR
8X #4-40 X .14 TIEF
[M3 X 5 TIEF]

MIT DIRECTCONNECT™ MODULARE-SERIE
DE-STA-CO Technische Änderungen vorbehalten
Bestellbeispiel: (Zubehör bitte separat bestellen)
RICHTUNG O Feder Auf
FEDERWIRKUNG C Feder Zu
__ Leer: keine Federoption (Standard)
BACKENSYNCHR. LF Linke Backe fest
RF Rechte Backe fest
NS Nicht synchronisierte Backen
__ Leer: synchronisiert (Standard)
SENSOREN BESTELLNR. ANZ./EINHEIT
Halterungen für 2 induktive Sensoren OSMK-097 1 od. 2
Induktiver Sensor (NPN) mit QuickDisconnect* OISN-019 1,2,3, od. 4
Induktiver Sensor (PNP) mit QuickDisconnect* OISP-019 1,2,3, od. 4
NPN Magnetfeld-Sensor mit QuickDisconnect* OHSN-017 1,2,3, od. 4
PNP Magnetfeld-Sensor mit QuickDisconnect* OHSP-017 1,2,3, od. 4
Magnetfeldsensor (NPN), 90°, mit QuickDisconnect* OHSN-011 1,2,3, od. 4
Magnetfeldsensor (PNP), 90°, mit QuickDisconnect* OHSP-011 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Kabel (2 m)* CABL-010 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Kabel (5 m)* CABL-013 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Verlängerungskabel (1 m)* CABL-015 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Verlängerungskabel (2 m)* CABL-016 1,2,3, od. 4
PNEUMATIKZUBEHÖR BESTELLNR. ANZ./EINHEIT
Dichtungssatz, Standard SLKT-183 1
Dichtungssatz, Viton® SLKT-183V 1
Anschlussstecker (M3), Eindrück, für Rohr (3 mm AD) PLFT-021 1 od. 2
Anschlussstecker (M3), Stecknippel, für Rohr (2 mm ID) PLFT-022 1 od. 2
Sicherheitsventil (metrisch) OFSV-004 1
Drosselventil, einstellbar (metrisch) VLVF-008 1 od. 2
Dichtungssatz Verteiler für Oberseitenmontage SLKT-184V 1
*Sensor und Kabel bitte separat bestellen
BEISPIELBESTELLUNG: DPG-10M-2-C-LF-V
= Greifer DPG-10, metrisch, Größe 2, Feder Zu, linke Backe fest, Viton®-Dichtungen
TM
[20]
.79
[6]
.23
[ 2.4 ]
.095
[ 2.3 ]
.092
2X #10-32 [M5]
LUFTANSCHLUSS
(GREIFER AUF
[68.3]
2.688
[34.9]
1.375
[22.2]
.875
                  [19.8]
.780
[38.10]
1.5000
[Ø5 H7 X 2.5 TIEF]
2X Ø.1875 SF X .10 TIEF
[19.1]
.750
4X #10-32 X .20 TIEF
[M5 X 5 TIEF]
[9.5]
.375
[9.52]
.3750
[ 22]
.88
[ 20 ]
.79
[Ø3H7 X 4 TIEF]
4X Ø.0938 SF X .15 TIEF
[3.5]
.138

MIT DIRECTCONNECT™ MODULARE-SERIE
DE-STA-CO Technische Änderungen vorbehalten
Bestellbeispiel: (Zubehör bitte separat bestellen)
RICHTUNG O Feder Auf
FEDERWIRKUNG C Feder Zu
__ Leer: keine Federoption (Standard)
BACKENSYNCHR. LF Linke Backe fest
RF Rechte Backe fest
NS Nicht synchronisierte Backen
__ Leer: synchronisiert (Standard)
SENSOREN BESTELLNR. ANZ./EINHEIT
Halterungen für 2 induktive Sensoren OSMK-097 1 od. 2
Induktiver Sensor (NPN) mit QuickDisconnect* OISN-019 1,2,3, od. 4
Induktiver Sensor (PNP) mit QuickDisconnect* OISP-019 1,2,3, od. 4
NPN Magnetfeld-Sensor mit QuickDisconnect* OHSN-017 1,2,3, od. 4
PNP Magnetfeld-Sensor mit QuickDisconnect* OHSP-017 1,2,3, od. 4
Magnetfeldsensor (NPN), 90°, mit QuickDisconnect* OHSN-011 1,2,3, od. 4
Magnetfeldsensor (PNP), 90°, mit QuickDisconnect* OHSP-011 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Kabel (2 m)* CABL-010 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Kabel (5 m)* CABL-013 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Verlängerungskabel (1 m)* CABL-015 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Verlängerungskabel (2 m)* CABL-016 1,2,3, od. 4
PNEUMATIKZUBEHÖR BESTELLNR. ANZ./EINHEIT
Dichtungssatz, Standard SLKT-183 1
Dichtungssatz, Viton® SLKT-183V 1
Anschlussstecker (M3), Eindrück, für Rohr (3 mm AD) PLFT-021 1 od. 2
Anschlussstecker (M3), Stecknippel, für Rohr (2 mm ID) PLFT-022 1 od. 2
Sicherheitsventil (metrisch) OFSV-004 1
Drosselventil, einstellbar (metrisch) VLVF-008 1 od. 2
Dichtungssatz Verteiler für Oberseitenmontage SLKT-184V 1
*Sensor und Kabel bitte separat bestellen
BEISPIELBESTELLUNG: DPG-10M-3-C-RF-V
= Greifer DPG-10, metrisch, Größe 3, Feder Zu, rechte Backe fest, Viton®-Dichtungen
TM
[20]
.79
[6]
.23
[2.3]
.092
[2.4]
.095
[88.9]
3.500
[34.9]
1.375
[22.2]
.875
                  [19.8]
.780
[38.10]
1.5000
[19.1]
.750
[M5 X 5 DP.]
4X #10-32 X .20 DP.
[9.5]
.375
[9.52]
.3750
[ 22]
.88
[ 20 ]
.79
[Ø3H7 X 4 TIEF]
4X Ø.0938 SF X .15 TIEF
[3.5]
.138
[15.88 +.00/-.03]
.625 +.000/-.001
[1.1]
.045
8X #4-40 X .14 TIEF

MIT DIRECTCONNECT™ MODULARE-SERIE
DE-STA-CO Technische Änderungen vorbehalten
Bestellbeispiel: (Zubehör bitte separat bestellen)
RICHTUNG O Feder Auf
FEDERWIRKUNG C Feder Zu
__ Leer: keine Federoption (Standard)
BACKENSYNCHR. LF Linke Backe fest
RF Rechte Backe fest
NS Nicht synchronisierte Backen
__ Leer: synchronisiert (Standard)
SENSOREN BESTELLNR. ANZ./EINHEIT
Halterungen für 2 induktive Sensoren OSMK-097 1 od. 2
Induktiver Sensor (NPN) mit QuickDisconnect* OISN-019 1,2,3, od. 4
Induktiver Sensor (PNP) mit QuickDisconnect* OISP-019 1,2,3, od. 4
NPN Magnetfeld-Sensor mit QuickDisconnect* OHSN-017 1,2,3, od. 4
PNP Magnetfeld-Sensor mit QuickDisconnect* OHSP-017 1,2,3, od. 4
Magnetfeldsensor (NPN), 90°, mit QuickDisconnect* OHSN-011 1,2,3, od. 4
Magnetfeldsensor (PNP), 90°, mit QuickDisconnect* OHSP-011 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Kabel (2 m)* CABL-010 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Kabel (5 m)* CABL-013 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Verlängerungskabel (1 m)* CABL-015 1,2,3, od. 4
QuickDisconnect-Verlängerungskabel (2 m)* CABL-016 1,2,3, od. 4
PNEUMATIKZUBEHÖR BESTELLNR. ANZ./EINHEIT
Dichtungssatz, Standard SLKT-183 1
Dichtungssatz, Viton® SLKT-183V 1
Anschlussstecker (M3), Eindrück, für Rohr (3 mm AD) PLFT-021 1 od. 2
Anschlussstecker (M3), Stecknippel, für Rohr (2 mm ID) PLFT-022 1 od. 2
Sicherheitsventil (metrisch) OFSV-004 1
Drosselventil, einstellbar (metrisch) VLVF-008 1 od. 2
Dichtungssatz Verteiler für Oberseitenmontage SLKT-184V 1
*Sensor und Kabel bitte separat bestellen
BEISPIELBESTELLUNG: DPG-10M-4-O-NS-V
= Greifer DPG-10, metrisch, Größe 4, Feder Auf, nichtsybchrone Backen, Viton®-Dichtungen
TM
[20]
.79
[6]
.23
[2.3]
.092
[2.4]
.095
[106]
4.188
[34.9]
1.375
[22.2]
.875
                  [19.8].780
[38.10]
1.5000
[19.1]
.750
[M5 X 5 TIEF]
4X #10-32 X .20 TIEF
[9.5]
.375
[9.52]
.3750
[22]
.88
[ 20 ]
.79
[3.5]
.138
[15.88 +.00/-.03]
.625 +.000/-.001
[1.1]
.045
8X #4-40 X .14 TIEF
[M3 X 5 TIEF]
[ 9.5 ]
.375